
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO
TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 1 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

CS Modelado de la información de la construcción (BIM) 1 D

19820

421448

614703

561901

619185

878249

168415

261062

334940

173450

CUESTA GARCIA, SAMUEL

AMUÑO MACEDO, CARLOS ARMANDO

RIERA RODRIGUEZ, SOPHIA SAMARA

ARIAS LOPEZ, DANIEL

VARGAS GÓMEZ, PABLO ANTONIO

MALVESADO INFIESTO, IAN

GARCIA GARCIA, ANDRES

BLANCO CALLEJA, ADRIÁN LUIS

MURILLO RUEDA, OSCAR EDUARDO

RASO CHENE, TEOFANES

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 10,69

 10,08

  9,30

  8,92

  8,46

  8,00

  6,71

  9,90

  7,00

 10,35

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2023

2008

2021

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


