

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 1

PROVINCIA: **ZAMORA**

LOCALIDAD:

CENTRO: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
cs	Modelado de la información de la construcción (BIM)	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

ZAMORA

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
19820	CUESTA GARCIA, SAMUEL	1	10,69	2025	
421448	AMUÑO MACEDO, CARLOS ARMANDO	1	10,08	2025	
614703	RIERA RODRIGUEZ, SOPHIA SAMARA	1	9,30	2025	
561901	ARIAS LOPEZ, DANIEL	1	8,92	2025	
619185	VARGAS GÓMEZ, PABLO ANTONIO	1	8,46	2025	
878249	MALVESADO INFIESTO, IAN	1	8,00	2023	
168415	GARCIA GARCIA, ANDRES	1	6,71	2023	
261062	BLANCO CALLEJA, ADRIÁN LUIS	1	9,90	2008	
334940	MURILLO RUEDA, OSCAR EDUARDO	1	7,00	2021	
173450	RASO CHENE, TEOFANES	1	10,35		

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso	
					í I	

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión